
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XL сесія VІ скликання)

25 червня 2015 року м. Кривий Ріг № 408 374

⌐ ¬
Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради

від 29 квітня 2011 року № 62 «Про затвердження Положення про
відділ освіти виконкому Саксаганської районної у місті ради»

З метою оптимізації діяльності методичних установ системи освіти, на
виконання рішення Криворізької міської ради від 29 квітня 2015 року № 3566
«Про припинення юридичних осіб (окремих навчальних комунальних закладів)
шляхом їх ліквідації та удосконалення мережі районних методичних кабінетів
галузі освіти», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні» та рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,
районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 29 квітня
2011 року № 62 «Про затвердження Положення про відділ освіти виконкому
Саксаганської районної у місті ради» зі змінами:

1.1 викласти п. 3. 1. розділу ІІІ. Функції відділу у новій редакції:
«Здійснює управління дошкільними, загальноосвітніми, позашкільними

навчальними закладами комунальної та інших форм власності, які знаходяться
на території району, координує їх діяльність. Забезпечує роботу структурних
підрозділів, а саме: централізованої бухгалтерії відділу освіти, господарчої
групи»;

1. 2 вилучити пункт 5.5. розділу V «Організація діяльності»;
1. 3 пункт 5. 6. розділу V «Організація діяльності» вважати пунктом 5. 5.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

районної у місті ради з питань освіти та науки (Подкопаєва І. В.), координацію
роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Ю. Красножон


